
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 
350 
171 
702 

11 
19 
70 

476 
38 

7 
692 
252 

51 
243 
122 
179 

89 
308 

31 
86 

703 

1 

Nome 
CAROSI EMANUELE 
GISMONDI GIANNI 
CIVITARESE VALENTINO 
RICCI MIRCO 
CAGNUCCI LUIGI 
MONTIRONI ROBERTO 
MONDELCI CORRADO 
PIERSIGILLI DIEGO 
BUGIOLACCHI LORIS 
LIBERTI ALESSIO 
FABBRI ALESSANDRO 
FABI JESSICA 
MANCINI MANUEL 
VALENTINI LUCA 
PERSI SIMONE 
LAZZARINI SANDRA 
PASQUINI ROBERTO 
CORDINI ENDRIO 
VANNINI MARCO 
BORGOGELLI FRANCESCO 

AMATI GIORGIO 

Classe 
EPOCA 125 2T 
EPOCA VINTAGE 
EPOCA NEW 
EPOCA 125 2T 
EPOCA VINTAGE 
EPOCA 125 2T 
EPOCA VINTAGE 
EPOCA VINTAGE 
EPOCA VINTAGE 
EPOCA NEW 
EPOCA VINTAGE 
FEMMINILE 
EPOCA 125 2T 
EPOCA NEW 
EPOCA NEW 
FEMMINILE 
EPOCA VETERAN 
EPOCA VETERAN 
EPOCA VETERAN 
EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

Motoclub 
CARPE DIEM 
RED RACING 
MO T O  C LU B  E . LA Z Z AR IN I 
LUCIANI RACING TEAM 
HSR TEAM 
FRATTESE 
TEAM 2T 
MC VALLESINA 
TEAM 2 T 
TEAM 2 T 
FRATTESE 
TEAM FIX 
TEAM 2T 
A .S .A .D . S C U D E R IA  C AT R IA  
TEAM 2T 
LUCIANI RACING 
CAVALLARA 
CARPE DIEM  
CORRIDONIA 
X ACTION 

FRATTESE 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

3 

Tempo Totale 
14:25.895 
14:33.359 
14:34.432 
14:35.417 
14:55.400 
15:02.217 
15:04.221 
15:06.829 
15:07.180 
15:25.163 
15:44.778 
15:53.473 
15:54.936 
16:00.889 
16:24.531 
16:25.537 
16:31.989 
16:34.004 
15:24.108 
15:24.697 

16:40.754 

Diff 

7.464 
8.537 
9.522 

29.505 
36.322 
38.326 
40.934 
41.285 
59.268 

1:18.883 
1:27.578 
1:29.041 
1:34.994 
1:58.636 
1:59.642 
2:06.094 
2:08.109 

1 Giro 
1 Giro 

3 Giri 

Tem p o  M ig lio r e  
2:13.395 
2:12.895 
2:15.390 
2:14.960 
2:14.905 
2:18.644 
2:18.690 
2:19.932 
2:17.676 
2:22.252 
2:24.487 
2:25.189 
2:26.813 
2:27.546 
2:20.292 
2:30.471 
2:30.426 
2:30.053 
2:48.476 
2:48.198 

4:29.956 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.464 

Velocità  Media 

39,912 

Miglior tempo sul giro 

2:12.895 

Velocità Migliore 

43,342 

Giro Migliore di 

171 - GISMONDI GIANNI 

 

Stampato: 03/03/2019 13:09:59 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni  

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO INTERREGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - POTENZA PICENA  (MC)

03 MARZO 2019

1^ Trofeo Interregionale UISP Marche 

EPOCA - FEMMINILE 

GARA 1  

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:52:26 

Potenza Picena 1,600 km 

03/03/2019 12:35 


